
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на передачу будівель та споруд майнових 
комплексів Одеського інституту Сухопутних військ з відповідними 
земельними ділянками з державної власності у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

Відповідно до повноважень, визначених пунктом 32 частини 1 статті  43 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись статтями 
3, 4 Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності”, враховуючи пропозиції міжвідомчої комісії з питань інвентаризації 
майна  і  земельних  ділянок  Одеського  інституту  Сухопутних  військ  від  23 
квітня 2007 року, висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 
питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Дати  згоду  на  передачу  будівель  та  споруд  майнових  комплексів 
Одеського інституту Сухопутних військ з відповідними земельними ділянками 
з державної власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 
міст Одеської області згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

13 червня 2007 року

№ 287-V



Додаток
до рішення обласної ради
від 13 червня 2007 року

№ 287-V

Перелік будівель та споруд майнових комплексів Одеського 
інституту Сухопутних військ з відповідними земельними 

ділянками, що передаються у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області

№ 
П/П

Найменування будівель та споруд майнових комплексів

1. Цілісні майнові комплекси військових містечок № 3 та № 4 з 
відповідними земельними ділянками (смт Чорноморське 
Комінтернівського району Одеської області)

2. Будівлі навчальних корпусів № 1 та № 27 та частково навчального 
корпусу № 3 (загальною площею 9000 м2) військового містечка № 217 із 
земельною ділянкою між навчальними корпусами № 1 і № 27 та вулицею 
І.Франка

3. Частина будівлі № 1 (9000 м2), будівля № 2 (їдальня), будівля № 3 
(лазнево-пральний комбінат з бойлерною) військового містечка № 16 
разом із земельною ділянкою між будівлями №1 і № 2 та вулицею 
Фонтанська дорога.


